
Dejlig 11 årig dreng, søger aflaster med erfaring
(Hadsten)

Han er en glad og energisk dreng som elsker at bruge tiden på at spille spil eller være aktiv. 
Så er du fleksjobber, studerende, eller faglært gerne med kendskab/erfaring i autisme, så læs
videre i annoncen. 
Hvem er han? 
Han bor sammen med sine forældre og 2 yngre søstre i nærheden af Hadsten. 
Han er et sødt og glad barn, der fylder 11 år til juni. 
Han har infantil autisme og kommunikerer hovedsageligt på engelsk, men også på dansk og
rumænsk. Fordel hvis du kan tale engelsk da forældre kan have lidt svært ved det danske sprog.
Han kan godt lide at gynge og spille på computeren eller Nintendo (Super Mario og Svampebob) 
 
Opgaven: 
- Være sammen med ham om de interesser han har, eller vil forsøge at imødekomme ham i dem. 
- Lytte til hamnår han har brug for at tale. 
- Grænsesætte, imødekommende men det er vigtigt at du viser du har kontrollen. 
- Der er ingen personlig pleje 
- Det er vigtigt at være i besiddelse af tålmodighed og rummelighed. 
 
Arbejdsplan: 
2x 10 timer pr måned eller ved rette match 20 timer pr måned. 
Afløsningen vil primært finde stedkl. 16 på hverdage, men kan også være i weekender, hvilket alt
sammen aftales med familien. 
 
 
Vi leder efter dig: 
 Der kunne tænke sig at være aflaster 
 Flair for at skabe gode relationer 
 Vil bidrage til han får nogle hyggelige timer sammen med dig 
 Familien har ingen krav om at du har meget erfaring 
 
Familien ønsker en som taler engelsk, gerne med pædagogisk uddannelse eller ufaglært med
erfaring med at arbejde med børn med autisme. 
 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Tenna Madsen på mail
tem@oliviadanmark.dk
Vi ser frem til at høre fra dig.
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